
:i
- . ' Městský úřad HumpolecHumpolec Mesto Humpolec Doí"učeno: 17.04.2024 15:56:29

® Horní náměstí 300 Číslo dopor:396 22 Humpolec MUHU/12922/2024/ OISM/
listý: 2 Pří|ohy: 1
listu pří|oh: 1 dřuh ljří[oh:
Ill If ĹKHň..,.,..... ..__

mmj Ĺl[Hmllllll|l lllll IllVu 005í9r
VZádost o prodej,

pFenájem pozemků

část l. Zadatel
Jméno a příjmení žadatele/žadatelů

Arnot

Arnotová
Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručování

Rodné číslo

Te|efon*)

E-mair)
*) nepovinné položky za účelem urychleni operativní komunikace

Část ll.

výkup
:J směnu
A pacht
"m.,.j pronajem

Číslo parcely Přibližná výměra Katastrální území

69/7 73 Kletečná u Humpolce

Předmět žádosti
Žádost o

prodej

humpvp24j0068f



Humpolec Město Humpolec
, Horní náměstí 300396 22 Humpolec

Přesné určení využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)
na pozemku se nacházejí stavby v soukromém vlastnictví, jedná se o
odkup z důvodu narovnání katastrálních hranic dle skutečnosti

část B. Čestné prohlášeni

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z ma,jetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného
zpracováni. Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy

V Humpolci dne
15.04.2024



N
(J
al
=0

C
O

'Ty b r
" V

,q.

©

'.'""'.
"j"; ':'1

.-' l ' i
. ..

U
Q)
O
CL
E
:3



Osadní výbor v Kletečné

ZÁPIS Z 3. ZASEDÁNÍ OV KLETEČNÁ V ROCE 2024

konaného dne 18.5.2024 v 19:00 v budově OV

Přítomni členové OV:
Petr Boček, Ing. Jaroslav Přeslička, Ing. Petra Svobodová, Renata Šafusová

Nepřitomnŕ
Libor Dalík

Program jednání:

l) Vyjádřeni k žádosti o prodej části parcely č. 527/8 o výměře cca 115 m'
(Pistulková)

2) Vyjádřeni k žádosti o prodej části parcely č. 54/6 o výměře cca 639 m'
(Dvořák Milan)

3) Vyjádřeni k žádosti o prodej parcely č. 69/7 o výměře 73 m' (Arnotovi)
4) Vyjádření k žádosti o prodej části parcely č. 54/6 o výměře cca 1000 m'

(Dvořák Michal)

USNESENÍ

01/3/2024
OV nesouhlasí s prodejem části parcely č. 527/8 o výměře cca 115 m' paní
Pistulkové. Přes požadovanou část pozemku je přístup ke dvěma dalším pozemkům.
Kromě toho tato část tvoří i parkovací a manipulační místo. Z těchto důvodů by
pozemek neměl být ani v budoucnu nikomu prodán.

Pro: 4 Proti: O Zdržel se: 1

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno, o vyjádřeni k tomuto prodeji bylo OV rozhodnuto již 8.5.2024, Libor
Dalík se hlasováni zdržel z důvodu možného střetu zájmů. Zástupce odboru
požadujÍcÍho vyjádření byl o rozhodnuti informován e-mailem 9.5.2024. Usnesení je
uvedeno z důvodu zápisu.

1/3



02/3/2024
OV nesouhlasí s prodejem části parcely č. 54/6 o výměře caa 639 m' panu Milanovi
Dvořákovi. Přes požadovanou část pozemku vede obecní vodovod. Kromě tohoto
vodovodu jsou zde i další vodovody z mIstni studny k několika domům.

Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno, zástupce odboru požadujÍcÍho vyjádření byl o rozhodnuti informován
e-mailem 19.5.2024.

03/3/2024
OV souhlasí s prodejem části nebo celé parcely č. 69/7 manželům Arnotovým
v rozsahu jejich aktuálního záboru tohoto pozemku tak, aby případně nezakoupili
část pozemku za aktuálni přirozenou hranici se sousedy (plot, zed', ...).

Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno, zástupce odboru požadujÍcÍho vyjádření byl o rozhodnutí informován
e-mailem 19.5.2024.

04/3/2024
Na prodej panem Michalem Dvořákem požadované části parcely č. 54/6 (nyní již
patrně vedeno pod jinými čísly parcel) byla zastupitelstvem města stanovena
pravidla prodeje. OV trvá na postupu dle schválených pravidel u všech zájemců.

Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno, zástupce odboru požadujícího vyjádřeni byl o rozhodnutí informován
e-mailem 19.5.2024.

2/3



Diskuse:
V diskusi byly řešeny následujÍcÍ záležitosti::

Dětský den
Řešení dopravní situace v obci

0 "Bagrování" koryta Jankovského potoka
Dveře do budovy OV
Oprava rozvodu vody v budově OV (v hostinci)

Jednání bylo ukončeno v 19:30.

Zapsal Ing. Jaroslav Přeslička, předseda OV, í ; 7j

Ověřila RenataŠafusová,

313


